
18

17

83

66

84

87

16

24

23

22

28

34

33

62

90

30

31

35

32

65

89

78

29

67

19

4744

64

43

72 6870

42

20

4140383736

95

97

96

92

94

91

80

77

76
75

74

69

25

27

112

152
39

79

86

82

63

Informationsbüro im Dachgeschoss

Freie Grundstücke

Errichtete und geplante Gebäude (symbolhaft)

Verkaufte Grundstücke

Freie Grundstücke mit Haus - errichtet bzw. geplant

14

12

15

41,65 m2

1:3

F a h r s p u r

158

3

10

9

1:3

Weidendom

Volleyball

Felsenburg

Schwimmteich
 1200m²

Feuerstelle

Sanitäranlage

INFO

Spielplatz

Tischtennis

542

1

3

54

145

146

147

55

53

1:4

1:2,4

48

49

57

61

60

59

73

58

51

50

56

93

88

bestehender Feldweg

130
131 132 133 134 135 136

9998

111

110

109

108

107

106

105

104

103

102

101

115

137

138

139

140

141

143

144

148

149

150

153

Tr
au

be
nw

eg

Seeallee

Seeallee

Seeallee

52 127

11

8

Se
ea

lle
e

U
fe

rs
tr

as
se

Seeallee

Seeallee

A
nbindung an die LB

 34

13

1:4

1:2,4

151

162

 Seepark  Thürnthal

 Seegröße 100.000m²
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Zusammengelegte Grundstücke (symbolhaft)


